
VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 
Na temelju članka 50. stavka 6. Pomorskog zakonika (»Narodne novine«, broj 17/94, 74/94 i 
43/96), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 13. svibnja 1999. godine, donijela  

UREDBU 

O ODREÐIVANJU GRANICE POMORSKOG DOBRA NA DIJELU K. O. 
KOLAN I K. O. PAG 

Članak 1. 

Ovom Uredbom određuje se granica pomorskog dobra na dijelu k. o. Kolan i k. o. Pag, na 
području autokampa »Šimuni«.  

Članak 2. 

Granica pomorskog dobra iz članka 1. ove Uredbe prolazi sljedećim koordinatnim točkama:  

k. o. KOLAN  

TOČKA  6  Y=5497522.15  X=4924459.02 

 

TOČKA  7  Y=5497522.88  X=4924443.02 

 

TOČKA  8  Y=5497529.69  X=4924432.94 

 

TOČKA  9  Y=5497535.51  X=4924419.36 

 

TOČKA  10  Y=5497542.64  X=4924411.77 

 

TOČKA  11  Y=5497559.90  X=4924402.37 

 

TOČKA  12  Y=5497574.50  X=4924394.17 

 

TOČKA  13  Y=5497594.32  X=4924384.17 



 

TOČKA  14  Y=5497609.85  X=4924376.79 

 

TOČKA  15  Y=5497617.77  X=4924373.04 

 

TOČKA  16  Y=5497696.40  X=4924351.20 

 

TOČKA  17  Y=5497814.59  X=4924318.65 

 

TOČKA  18  Y=5497832.11  X=4924310.86 

 

TOČKA  19  Y=5497852.28  X=4924300.39 

 

TOČKA  20  Y=5497867.93  X=4924290.07 

 

TOČKA  21  Y=5497904.98  X=4924262.09 

 

TOČKA  22  Y=5497925.07  X=4924234.89 

 

TOČKA  23  Y=5497948.39  X=4924193.17 

 

TOČKA  24  Y=5497955.69  X=4924152.49 

 

TOČKA  25  Y=5497937.26  X=4924102.99 

 

TOČKA  26  Y=5497933.26  X=4924093.62 

 

TOČKA  27  Y=5497922.54  X=4924080.73 



 

TOČKA  28  Y=5497919.71  X=4924077.25 

 

TOČKA  29  Y=5497912.62  X=4924068.49 

 

TOČKA  30  Y=5497902.63  X=4924056.17 

 

TOČKA  31  Y=5497870.39  X=4924010.77 

 

TOČKA  32  Y=5497854.03  X=4923963.50 

 

TOČKA  33  Y=5497867.71  X=4923943.32 

 

TOČKA  34  Y=5497877.80  X=4923936.91 

 

TOČKA  35  Y=5497883.51  X=4923935.06 

 

TOČKA  36  Y=5497902.88  X=4923957.31 

 

TOČKA  37  Y=5497932.24  X=4923997.78 

 

TOČKA  38  Y=5497935.23  X=4923995.33 

 

TOČKA  39  Y=5497990.81  X=4924063.43 

 

TOČKA  40  Y=5497991.20  X=4924064.61 

 

TOČKA  41  Y=5497995.53  X=4924067.57 



 

TOČKA  42  Y=5498009.06  X=4924072.31 

 

TOČKA  43  Y=5498051.26  X=4924096.47 

 

TOČKA  44  Y=5498130.00  X=4924095.02 

 

TOČKA  45  Y=5498139.08  X=4924091.27 

k. o. PAG  

TOČKA  18  Y=5498226.94  X=4924054.99 

 

TOČKA  19  Y=5498263.08  X=4924031.67 

 

TOČKA  20  Y=5498274.38  X=4924012.80 

 

TOČKA  21  Y=5498339.10  X=4923960.95 

 

TOČKA  22  Y=5498369.92  X=4923899.86 

 

TOČKA  23  Y=5498421.32  X=4923854.23 

 

TOČKA  24  Y=5498449.91  X=4923844.62 

 

TOČKA  25  Y=5498498.88  X=4923832.71 

 

TOČKA  26  Y=5498512.66  X=4923826.80 

 

TOČKA  27  Y=5498533.90  X=4923781.19 



 

TOČKA  28  Y=5498542.36  X=4923769.93 

 

TOČKA  29  Y=5498602.83  X=4923703.33 

 

TOČKA  30  Y=5498625.11  X=4923673.69 

 

TOČKA  31  Y=5498634.94  X=4923667.37 

 

TOČKA  32  Y=5498664.92  X=4923633.06 

 

TOČKA  33  Y=5498685.43  X=4923573.88 

 

TOČKA  34  Y=5498724.22  X=4923548.03 

 

TOČKA  35  Y=5498778.29  X=4923539.65 

 

TOČKA  36  Y=5498823.71  X=4923508.22 

 

TOČKA  37  Y=5498862.90  X=4923488.11 

 

TOČKA  38  Y=5498869.88  X=4923483.66 

 

TOČKA  39  Y=5498919.10  X=4923480.53 

a sve kako je nacrtano i označeno u grafičkom prilogu, na kopiji katastarskog plana k. o. 
Kolan D. L. 36 i k. o. Pag D. L. 52. u mjerilu 1:5000 i na snimci stvarnog stanja u mjerilu 
1:1000.  

Članak 3. 



Grafički prilozi iz članka 2. ove Uredbe, sastavni su dio Uredbe i ne objavljuju se u 
»Narodnim novinama«.  

Članak 4. 

Na temelju ove Uredbe nadležna tijela izvršit će potrebne radnje u svezi evidencije 
pomorskog dobra.  

Članak 5. 

Ova Uredba stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Narodnim novinama«.  

Klasa: 934-01/99-02/19 
Urbroj: 5030116-99-1 
Zagreb, 13. svibnja 1999.  

Predsjednik 
mr. Zlatko Mateša, v. r. 

 


	VLADA REPUBLIKE HRVATSKE
	UREDBU
	O ODREÐIVANJU GRANICE POMORSKOG DOBRA NA DIJELU K. O. KOLAN I K. O. PAG



